

KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

Źródło:

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/74255,Nowy-dzielnicowy-w-Minsku-Mazowieckim-na-tzw-Zatorzu.html>

Wygenerowano: Czwartek, 14 grudnia 2017, 21:54

NOWY DZIELNICOWY W MIŃSKU MAZOWIECKIM NA TZW. „ZATORZU”

Na mocy rozkazu Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim, obowiązki nowego dzielnicowego w mińskim rewirze, który zastąpi aspiranta Andrzeja Kuźniara, powierzono policjantowi, który dotychczas realizował zadania służbowe jako policjant ogniwa patrolowo interwencyjnego - starszemu sierżantowi Rafałowi Rutkowskiemu. Nowy dzielnicowy będzie dysponował telefonem służbowym o numerze takim samym jak jego poprzednik tj. 600 997 003 i będzie można się z nim kontaktować przy pomocy poczty elektronicznej oraz aplikacji mobilnej „Moja Komenda”.

Nowy dzielnicowy mińskiego rewiru jest policjantem z 6-letnim stażem służby w Policji. Do tej pory realizował zadania policjanta ogniwa patrolowo interwencyjnego.

Starszy sierżant Rafał Rutkowski zastąpi w rejonie służbowym na tzw. „Zatorzu”, dotychczasowego dzielnicowego aspiranta Andrzeja Kuźniara.

Rejon służbowy nr 6, w którym dzielnicowym będzie starszy sierżant Rafał Rutkowski, to teren miasta Mińsk Mazowiecki, który od zachodu, południa i wschodu graniczy z terenem gminy Mińsk Mazowiecki, natomiast od północy graniczy z trasą kolejową Mińsk Mazowiecki - Warszawa.



st. sierż.

Rafał Rutkowski

W rejonie służbowym nr 6 zawierają się następujące ulice:

Akacyjna, Władysława Broniewskiego, Józefa Chłopickiego, Fryderyka Chopina, Aureliusza Chróścielewskiego, Kasztanowa, Klonowa, Mariana Langiewicza, Letniskowa, Lipowa, Ludowa, Łukowa, Mieczysława Ługowskiego, Gen. Stanisława Maczka, Mazowiecka, Miła, Mleczarska, Heleny Modrzejewskiej, Stanisława Moniuszki, Mrozowska, Osiedlowa, Piaskowa, Siennicka (od torów kolejowych do końca ulicy, teren PKP zaliczamy do dzielnicy nr 6), Juliusza Słowackiego, Tadeusza Smoleńskiego, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Gen. Kazimierza Sosnkowskiego, Sosnowa, Stankowizna, Stanisława Staszica, Wesoła, Widok, Wiejska, Henryka Wieniawskiego, Wierzbowa, Wrzosowa, Stanisława Wyspiańskiego.

Z dzielnicowym można kontaktować się:

- telefonicznie, bezpośrednio do dzielnicowego na nr tel. 600 997 003
- telefonicznie, bezpośrednio do kierownika rewiru asp. szt. Pawła Florczuka na nr. tel. 600 997 001
- telefonicznie do recepcji wydziału prewencji przy ul. Piłsudskiego 44 w Mińsku Mazowieckim, tel. 25 759 60 04
- e-mailowo, pisząc na adres: dzielnicowy.minskmaz6@ksp.policja.gov.pl

Życzymy nowemu dzielnicowemu zacieśnienia współpracy z lokalnym społeczeństwem i efektywnego współdziałania w ramach poprawy i utrzymania publicznego bezpieczeństwa.

Ocena: 3.7/5 (3)

[Tweetnij](#)